
            ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA DUE  

               Via Trebbia n. 1 – 26100 CREMONA   
 

C.F. 80004680197 - C.M. CRIC824007. Tel. 0372/28270 
cric824007@istruzione.it  -  cric824007@pec.istruzione.it  
         www.istitutocomprensivocremonadue.edu.it 
  

 
Cremona, 10 settembre 2020  

  

Ai docenti della scuola primaria e secondaria 

al D.sga e al Personale Ata   

All’albo on dine   

Agli atti   

  

  

OGGETTO: Assegnazione dei docenti ai plessi, alle classi e alle discipline  - a.s. 2020-2021 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il DLGS 297/94 art. 396 c. 2;   

VISTO il DLGS 150/2009 art. 34 in quanto modificante il DLGS 165/2001, all’art. 5 c. 2;   

VISTO il DLGS 165/2001, art. 25 c. 4;  

VISTO il D.P.R. n. 89 del 20 marzo 2009, “Revisione dell'assetto ordinamentale, organizzativo e didattico 

della scuola dell'infanzia e del primo ciclo d’istruzione, ai sensi dell'articolo 64, comma 4, del D-L. 25 giugno 

2008, n.112”;   

CONSIDERATO l’organico dell’autonomia dell’IC CREMONA DUE, così come ad oggi assegnato dall'UST di 

Cremona;   

ACCERTATE le situazioni dei Plessi e delle classi;   

TENUTO CONTO delle necessità di orario connesse al funzionamento dei singoli plessi;   

VALUTATA la necessità di equilibrare i plessi e le classi sulla base delle risorse umane, culturali e 

professionali disponibili;   

VISTI i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi stabiliti dagli OO.CC. dell'I.C.;  

VISTO il Piano Triennale per l’Offerta Formativa; 

VALUTATE E VALORIZZATE le competenze professionali di tutti i docenti;   

CONSIDERATE le risorse relative ai docenti per l’insegnamento della religione cattolica;   

  

DISPONE 

L’assegnazione dei docenti ai plessi, alle classi, alle discipline, fino al termine delle lezioni o fino a nuova 

indicazione, come riportato nei prospetti allegati, che costituiscono parte integrante del presente 

provvedimento. 
  

  

  

 

 

 

  

 

  
Allegati:  
Assegnazione docenti alle classi IC CR2 - Scuola Primaria – Posto comune - a.s. 2020/2021  
Assegnazione docenti alle classi IC CR2 - Scuola Secondaria di Primo Grado – Posto comune - a.s. 2020/2021 

ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA DUE - C.F. 80004680197 C.M. CRIC824007 - iccd - IC Cremona Due

Prot. 0003982/U del 10/09/2020 09:58:06
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:cric824007@istruzione.it
mailto:cric824007@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocremonadue.edu.it/

		2020-09-10T09:56:00+0200
	MARZANI DANIELA




